

ममस्य सः

Schedule XLV-Form No. 134

गिरिधर प्रसाद HP ओर उत्तरांचल

Executive Engineer R.W.D. DIVISION

Tekari

Assistant Engineer R.W.D. SUB-DIVISION

Paraiya.

Measurement Book

Rajesh Kumar

735

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1/1</u> : Setting out work, construction of reference line & bench mark pillar vide TMB P-1					
0.704 km @ Rs 7487.45/m - Rs					5271=00
<u>2/2</u> : Construction of reference pillar/benchmark do all c. job vide TMB P-01					
0.704 km @ Rs 5102.99/m - Rs					3592=00
<u>3/3</u> : Clearing and grubbing of road land do all c. job vide TMB P-17.					
0.49 hect @ Rs 49439.47/hect -					
					Rs 24,372=00

<u>4/6</u> : E/W in construction of embankment with approved material lead 100m do all c. job vide TMB P-27					
368.757 m ³ @ Rs 194.12/m ³ - Rs					71,583=00
<u>5/7</u> : E/W in construction of embankment with material lead 100m vide TMB P-27					
860.433 m ³ @ Rs 184.74/m ³ - Rs					1,58,956=00
<u>6/8</u> : Construction of sub grade with good quality of soil do all c. job					
1863.78 m ³ vide TMB P-18					
76.61 m ³ vide TMB P-21					
1940.39 m ³ @ Rs 196.00/m ³ - Rs					3,80,316=00

Continuation C10 Rs 6,44,090=00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/P R ₃	G, 44, 090=00	
<u>I</u> <u>9</u> : Construction of GSB with well graded material do do a/c. job.					
525.00 M ³ vide TMB P-18					
2.628 M ³ vide TMB P-21					
527.628 M ³ @ R ₃ 1566.64/M ³ R ₃				8,26,603=00	
<u>8</u> <u>10</u> : P/V laying and compacting of WBM G-3. with stone mch'd stone & scrap material do a/c. job.					
197.998 M ³ vide TMB P-18					
1.231 M ³ vide TMB P-21					
199.229 M ³ @ R ₃ 2373.20/M ³					
			R ₃	4,72,810=00	
<u>9</u> <u>11</u> : P/V & laying & applying Primer coat with bitumen emulsion SSI do do a/c. job vide TMB P-22					
2266.41 M ² @ R ₃ 54.72/M ² R ₃				1,24,017=00	
<u>10</u> <u>12</u> : P/V & applying tack coat with bitumen emulsion RSI do do a/c. job vide TMB P-22					
2266.41 M ² @ R ₃ 18.58/M ² R ₃				42,109=00	
<u>11</u> <u>13</u> : P/V, laying & rolling of m.s.s. material of 20mm thick with bitumen SSI & stone ch _{1/2} do do a/c. job vide TMB P-22					
2266.41 M ² @ R ₃ 198.18/M ² R ₃				4,49,043=00	
Continuation					
				40 R ₃ 25,58,672=00	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/P R 30,13,745=00
17 21: Plv & fixing of typical 4M 55 informetory Sign board, Chien information and Maintenance board do do all c-Job vide THB P-24.					
					03 nos @ Rs 11406.95 each — Rs 34,220=00
18 22, 23, 24, 25: Plv and fixing of road mandatory 826: Traffic Sign board do do all c-Job.					
(I) Circular 600mm vide THB P-24					
					04 nos @ Rs 5378.02 each — Rs 21,512=00
(II) Triangular 600mm vide THB P-24					
					08 nos @ Rs 3831.68 each — Rs 31,053=00
(III) Rectangular 600x450mm vide P-24					
					04 nos @ Rs 4573.79 each — Rs 18,295=00
(IV) Octagonal shape 900mm vide P-24					
					02 nos @ Rs 9079.60 each Rs 18,159=00
19 27: Plv & laying hot applied thermoplastic Compound in road marking do do all c-Job ON BT. vide THB P-23					
					120.00 M ² @ Rs 851.00/m ² — Rs 1,02,120=00
20 18: Road marking with HATPC with reflecto r high glass beads for C.C. Surfaces do do all c-Job vide THB P-23					
					20.80 M ² @ Rs 868.00/m ² — Rs 18,054=00
Continuation					
C10 Rs 32,57,158=00					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F R ₃	32,57	158 = 4

21
29: E/W excavation in structure in found

do do all c. job vide TMBP-18.

67.08 M³ @ R₃ 285.71 M³ R₃ 19,165 = 00

22
30: Plv P.C.C. M-10 in foundation of structure vide

TMBP-19

5.28 M³ @ R₃ 4635.46 M³ R₃ 24,475 = 00

23
31: Plv P.C.C. M-15 in open foundation of structure

do do all c. job vide TMBP-19

33.21 M³ @ R₃ 4613.27 M³ R₃ 1,53,206 = 00

24
32: Plv P.C.C. M-20 in foundation for drains

do all c. job vide TMBP-25

23.40 M³ @ R₃ 5533.34 M³ R₃ 1,29,480 = 00

25
33: S/F/F of Hysd in drains do all c. job

vide TMBP-25

0.933 MT @ R₃ 77422.49 MT R₃ 72,235 = 00

26
34: Plv P.C.C. M-15 in sub structure of

structure do do all c. job vide TMBP-4

26.06 M³ @ R₃ 4823.84 M³ R₃ 1,25,709 = 00

C10 R₃ 37,81,428 = 00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F Rs 37,81,428=00	
27 35836; Plv Laying R.C.C. NP ₃ HD of 1000mm					
dia do do all c job				Vide THBP-19	
15.00m @ R		4588.11/m-R			68,821=00
28 32: Laying C.C. NP ₃ (round Condu)					
7300mm dia do do all c job					
22.50m		Vide THBP-18			
7.50m		Vide THBP-24			
30.00m @ R		945.72/m-R			28,371=00
29 39: Laying 1st class bedding in CO do do					
all c job		Vide THBP-19			
7.12M ³ @ R		628.83/M ³ -R			4477=00
30 39: Back filling in foundation & inclines					
do all c job		Vide THBP-19			
15.42M ³ limit 15.28 M ³ @ R		628.83/M ³			
				R	9608=00
31 40: Plv Laying Boulder apron for bed					
protection do do all c job		Vide THBP-24			
11.13M ³ @ R		1995.15/M ³ -R			22,206=00
					1
				R	39,14,911=00
Less 10% below as per Agmt				R	03,91,491=00
				R	35,23,420=00
Less already paid upto					

2nd or atc Bill Continuation
THB 13 to 15 dt 01/07/2016 R 15,35,527=00

1. *Pravin* R 19,87,893=00
28.6.22 25/07/20
J.E. R.N.D.
PARAIVA AE